
Uchwała Nr 15/266/24/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 8 kwietnia 2024 r. 

w sprawie uzgodnienia pozbawienia kategorii drogi powiatowej nr 1320N (ul. Sikorskiego, dz. ew. 
nr 93/2, 93/1,1 obręb nr 2) i nr 2596N (ul. Krasickiego, dz. ew. nr 192 obręb nr 2) w msc. Górowo 
Iławeckie i zaliczenia ich do kategorii drogi gminnej 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 

poz. 2094 ze zm.) w zw. z art. 6a ust. 2 oraz art. 10 ust. 2-3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. 2024 poz. 320)  uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Pozytywnie uzgadnia się projekt pozbawienia kategorii drogi powiatowej nr 1320N (ul. Sikorskiego, 
dz. ew. nr 93/2, 93/1,1 obręb nr 2) i nr 2596N (ul. Krasickiego, dz. ew. nr 192 obręb nr 2) w msc. Górowo 
Iławeckie i zaliczenia ich do kategorii drogi gminnej. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu  
Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

 
Marcin Kuchciński  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 852086E5-5DC0-4988-8A08-1775108E673B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 15/266/24/VI ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 8 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-04-08T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




